Observa-se, deste modo, a inexigibilidade de licitação, pois a contratação fundamenta-se na 

prestação de serviço técnico e de notória especialização, da profissional que ministrará o curso, 

Flaviana Vieira Paim, comprovada através do currículo, constante no Anexo II. 

O valor total desta contratação é de R$ 3.940,00 (três mil, novecentos e quarenta reais), sendo 

o valor de cada inscrição de R$ 1.970,00 (um mil, novecentos e setenta reais), estando inclusos 

todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de quaisquer 

naturezas para a prestação do serviço.

[...]

e Suspensões, publicado em 2020. 

7. Investimento: 

Valor Promocional para inscrições até 15/08: 
ü R$ 1.970,00 (Um mil novecentos e setenta reais), cada inscrição. 

ü 2 inscrições R$ 3.940,00 

Valor da inscrição após período promocional:  
R$ 2.685,00 (Dois mil seiscentos e oitenta e cinco reais), cada inscrição. 

1. Cada login de acesso à sala virtual dá direito a um único acesso e certificação. É proibido o 

compartilhamento de senha ou link de acesso, identificados alunos ouvintes não inscritos, 
estes não receberam certificados de conclusão e será cobrado da instituição contratante o